

Stavba: Cyklostezka Chlumeck - Doubravka
Objekt: ZL1 - Cyklostezka Chlumeck - Doubravka
Soupis:

SKA6301 - SO 101a Cyklostezka - Vícepráce, oprava napojení cyklostezky

Místo: Datum:
Zadavatel: Město Plzeň, Správa veřejného statku m. Plzně Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 74 729,70

D	HSV	Práce a dodávky HSV	74 729,70
D	C	Cyklostezka - Oprava napojení	74 729,70
D	1a	Zemní práce	5 298,00

91	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	60,000	71,80	4 308,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV		Cena dle ÚRS 2024 02	
VV		60	60,000
VV		Součet	60,000

20	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním	m2	60,000	16,50	990,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV		Cena dle SOD	
VV		60	60,000
VV		Součet	60,000

D	5	Komunikace pozemní	25 369,20
---	---	--------------------	-----------

41	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S 50/70 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	60,000	195,47	11 728,20
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV		Cena dle SOD	
VV		60	60,000
VV		Součet	60,000

43	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	60,000	11,54	692,40
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV		Cena dle SOD	
VV		60	60,000
VV		Součet	60,000

45	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + 50/70 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	60,000	215,81	12 948,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV		Cena dle SOD	
VV		60	60,000
VV		Součet	60,000

D	997	Přesun sutě	44 062,50
---	-----	-------------	-----------

92	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	15,000	84,00	1 260,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV		Položka dle SOD z objektu SO 101b	
VV		Asfalt	
VV		60*0,1*2,5	15,000
VV		Součet	15,000

93	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	210,000	5,25	1 102,50
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

VV		Položka dle SOD z objektu SO 101b	
VV		15*14	210,000
VV		Součet	210,000

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	15,000	2 780,00	41 700,00
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		60*0,1*2,5		15,000		
	VV		Součet		15,000		